
 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTO il D.R. 2418/2024 “Bando di Concorso per l’accesso al CLM in 

Medicina e Chirurgia – MedIT – Odontoiatria A.A. 2024/2025”; 
 

VISTO il D.R. 8153/2024 “Contingente definitivo posti”; 
 

VISTO  il dispositivo prot. 154661 del 27 settembre 2024; 
 

VERIFICATO           l’elenco degli studenti ad oggi immatricolati; 
 

CONSIDERATE le posizioni in graduatoria indicate dal CINECA, ivi incluse dei 
quartini assegnatari; 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’aggiornamento relativo all’assegnazione delle sedi per l’accesso al 
CLM in Medicina e Chirurgia Indiritto Tecnologico MedIT, secondo quanto previsto dai 
DD.RR. sopra indicati. 
Tale assegnazione subirà variazioni in funzione dei prossimi scorrimenti della 
graduatoria nazionale. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-30T07:48:02+0000
	Maria Rita Placenti




